
Uchwała Nr VIII/89/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie utworzenia zamkniętych obwodów głosowania  
dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U. Nr 95 poz. 602, Nr 160 poz. 1060, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 
poz. 971 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113 poz. 984, Nr 127 poz. 
1089 i Nr 214 poz. 1806) oraz w związku art. 6 ust. 2 ustawy z dnia  
14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57 poz. 507) 
Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia w 2003 r. referendum 
ogólnokrajowego tworzy się w szpitalu i w zakładach pomocy 
społecznej, na terenie  miasta Ostrowca Świętokrzyskiego obwody 
zamknięte, ustala się ich numery oraz wyznacza siedziby 
obwodowych komisji wyborczych w tych obwodach – zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczeń na 
terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały 
Nr VIII/89/2003 

Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
 
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba 
obwodowej 

komisji wyborczej 

Nr 
telefonu 

Uwagi 

39 
Dom Pomocy 
Społecznej 

(obwód zamknięty) 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Grabowiecka 7 
2620023  

40 

Dom Pomocy 
Społecznej 

 (obwód 
zamknięty) 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Os. Słoneczne 49 
2665553  

41 
Szpital Miejski  

(obwód zamknięty) 

Szpital Miejski  
ul. Szymanowskiego 

11 

2478000 
2664440 

 

 
 
 


